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A Kaposvár-Somogy Megyei Tehetségsegítő Tanács hírei 
 
 

KAPOSVÁR-SOMOGY MEGYEI TEHETSÉGSEGÍTŐ TANÁCS EGYESÜLET 
TEHETSÉGGÁLA 

2022. MÁRCIUS 24. CSÜTÖRTÖK 
NÉMETH ANTAL SZÍNMŰVÉSZETI ÉS KULTURÁLIS KÖZPONT - KAPOSVÁR 

 

 

2022. március 24-én a Kaposvár-Somogy Megyei Tehetségsegítő Tanács immáron  
10. alkalommal rendezte meg a Nemzeti Tehetségnap alkalmából a Somogy Megyei 
Tehetséggálát Kaposváron, a Németh Antal Színművészeti és Kulturális Központban. 
 

Nyitásként a roma „Ki Mit Tud?” győztese mutatkozhatott be, majd az előválogatókról 
továbbjutott műsorszámok következtek. A könnyűzene, vers, próza, népdal és néptánc mellett 
ugrókötelesek is bemutatkozhattak. 
  

A rendezvényen részt vett Szita Károly, Kaposvár Megyei Jogú Város polgármestere, aki 
köszöntőjében méltatta a tehetségsegítés mellett az iskolák tehetséggondozó munkájának 
színvonalát, majd megköszönve a Kaposvár-Somogy Megyei Tehetségsegítő Tanács Egyesület 
eddigi tevékenységét, a 10. Tehetséggála alkalmából emlékplakettet adott át Sárdi Péter 
elnöknek. 
 
 

 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
A számtalan támogató jóvoltából minden produkció után ajándékot adhattunk át a tanulóknak 
és felkészítő tanáraiknak.  
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A rendezvényt és ezzel tehetségeinket támogatták: 

⎯ Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

⎯ Somogy Megyei Önkormányzat 

⎯ Kaposvári Tankerületi Központ 

⎯ Kaposvári Szakképzési Centrum 

⎯ Magyar Agrár- és Élettudományi Egyetem 

⎯ Napkerék Egyesület 

⎯ Boldingatlan Kft. 

⎯ Kegyeleti Park Kft. 

⎯ Kaposvári Villamossági Gyár 

⎯ Videoton Elektro-PLAST Kft. 

⎯ Szabó Fogaskerékgyártó Kft. 

⎯ Mocz és Társa Magánerdészet Kft. 

⎯ Vörös Design Kft. 

⎯ Fitness Terem Barcs 

⎯ Lakics Gépgyártó Kft. 

⎯ Slendy Pékség Kft. 

⎯ SEFAG ZRT. 

⎯ Somogyi Kereskedelmi és Iparkamara 

⎯ Kaposvári Kosárlabda Klub 

⎯ Első Magyar Cukor ZRT. 
 

A Tehetséggála helyszínét a MATE Kaposvári Campus Rippl-Rónai Művészeti Kara biztosította, 
a helyszín díszítéséről Óvodai Tagozatunk gondoskodott. 
 

Köszönjük a támogató szervezetek nagylelkű felajánlásait, a szervezésben és a lebonyolításban 
szerepet vállaló tagozataink színvonalas munkáját! 
 

Büszkék vagyunk a bemutatott tehetséges tanulókra, sok sikert kívánunk további 
tevékenységeikhez! 
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ESÉLYTEREMTÉSI DÍJBAN RÉSZESÜLT SÁRDI PÉTER ELNÖK 
2022. MÁRCIUS 23. SZERDA 

SOMOGY MEGYEI KORMÁNYHIVATAL - KAPOSVÁR 
 

 
 
 

Szakmai konferencián vehettek részt Somogy megye roma nemzetiségi önkormányzatainak 
elnökei, amelynek keretében – az előadások és a szakmai konzultáció után - átadásra került 
Somogy Megye Roma Nemzetiségi Önkormányzatának Esélyteremtési Díja is.  
 
A 2021. évi díjat a Kaposvár-Somogy Megyei Tehetségsegítő Tanács Egyesület elnöke,  
Sárdi Péter kapta, amellyel elismerték és megköszönték a roma tanulók esélyeinek növelése 
és tehetségsegítése terén végzett kiemelkedő tevékenységét.  
 
A 2019. évi Somogy Megyei Család, Esélyteremtő és Önkéntes Ház Esélyteremtési Díjának 
átadására is ezen a rendezvényen, utólag került sor.  
 
Nagy örömünkre ez a díj is elnökünkhöz került, aki büszkén vette át mindkét kitüntetést. 
 

Gratulálunk, jó egészséget és további munkájához sok sikert kívánunk! 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sajtómegjelenés: 
https://kapos.hu/videok/kapospont_hirmusor/2022-03-24/hirado_2022_marcius_24_csutortok.html 

 

https://kapos.hu/videok/kapospont_hirmusor/2022-03-24/hirado_2022_marcius_24_csutortok.html
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BEMUTATJUK A TEHETSÉGSEGÍTŐ TANÁCS EGYESÜLET TÁMOGATÓIT 

„TISZTESSÉG ÉS ALÁZAT NÉLKÜL NEM MEGY” 
BOLDINGATLAN KFT. 

 
 

Annak idején 1998-ban az apai nagyapám javasolta nekem – mint 
régi kereskedő -, hogy az ingatlan mindig is jó üzlet volt, ezért 
próbáljam meg magam ebben a szakmában.  
Utólag visszagondolva, nagyon is igaza volt! 

 
Azóta Somogy megye teljes területén, sőt határain túl is 
foglalkozunk ingatlan adásvétel közvetítésével, vásárlásával, 
felújítással, továbbá ingatlanforgalmi szakvéleményeket, 
értékbecsléseket is készítünk, illetve az ügyletek finanszírozásait is 
intézzük. Kaposváron, Nagyatádon, Budapesten vannak irodáink, 
lényegében egy ingatlan értékesítéséhez/megvásárlásához a teljes 
infrastruktúrával rendelkezünk.  
Nagyon fontos a folyamatos fejlődés, az üzleti stabilitás, de a 
legfontosabb a tisztesség és az alázat, ugyanis ezek nélkül hosszú 
távon nem működnénk. Több ügyvédi irodával dolgozunk, akik 

szintén hasonló metodikával funkcionálnak. Az együttműködésünknél az egyik fő szempont az idegen 
nyelv használata, ugyanis sok külföldi Ügyfelünk van Ausztriából, Németországból, Hollandiából, 
Belgiumból, Törökországból, vagy akár Kínából is.  
Partner ügyvédeink szintén – akárcsak a kollégáim – anyanyelvi szinten beszélnek németül, angolul, de 
az egyik budapesti ügyvédünk a magyar nyelven kívül 7 nyelven beszél tökéletesen.  
 

Az elmúlt több, mint két évtized alatt több mint ezer ingatlan adásvételét bonyolítottuk le. Több száz 
lakást, családi házat, garázst, ipar létesítményt értékesítettünk, illetve adtunk bérbe. Magánszemélyek, 
kis- és nagyvállalkozások, önkormányzatok, egyházak szerepelnek a megbízóink között. Megtanultam, 
hogy a világ nagyon kicsi, nagyon sok érdekes emberrel találkoztam, a vidéken élő kis öreg emberektől, 
híres színészekig, művészekig vagy elismert politikusokig. Nagyon sok szép épületben jártam, régi 
villákban, kastélyokban vagy modern épületekben. Az előbbieket különösen szeretem, mert 
mindegyiknek története és lelke van. 
  

Nagyon büszke vagyok a kollégáimra, akikről elmondhatom, hogy nem csak munkatársak vagyunk, 
hanem igazi barátok, sőt családtagokká váltunk. Odafigyelünk egymásra, és sok közös programot 
szervezünk, például együtt sportolunk – legutóbb tavaly a Deseda Ultramaraton futó versenyen indult 
a csapatunk. Egy ilyen környezetben a munka nem teher, hanem inkább öröm. Persze vannak nehéz 
ügyletek, fárasztó napok, de mindig megyünk előre és igyekszünk megoldani a feladatokat! Fontos a 
pozitív szemlélet, ugyanis a semmiből nem lesz semmi! 
 

Úgy gondolom a legfontosabb a munkánkban a tisztesség és az alázat, akik hozzánk fordulnak a 
legszemélyesebb ügyeiket osztják meg velünk, a családi vagy az anyagi helyzetüket tárják elénk, ezért 
igyekszünk diszkréten teljes körűen kiszolgálni őket érdekeik szem előtt tartásával. 

 
Boldizsár Balázs 

ügyvezető 
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Kaposvár-Somogy Megyei Tehetségsegítő Tanács 
Felsőoktatási Tagozata 
 

 

MÁRCIUS HAVI BESZÁMOLÓ 
MAGYAR AGÁR- ÉS ÉLETTUDOMÁNYI EGYETEM – KAPOSVÁRI CAMPUS 

 
 

Március 9-én a MATE egyéves rendezvénysorozata keretében a Neveléstudományi Intézet 
hallgatói és a kisiskolások együtt elevenítették fel a Gergely-járás hagyományait, közös 
művészeti alkotást készítettek, valamint egy játékos vetélkedőn is erősítették a tanító-
tanítvány kapcsolatot. A Tanítók Napján a MATE hallgatóin kívül közel ötven kisdiák vett részt 
Kaposvárról, Almamellékről és Vásárosdombóról. 
 

Az esemény elsődleges célja természetesen az volt, hogy bemutassa a tanítói pálya szépségeit, 
ezáltal népszerűsítse a pedagógus hivatást. A Kaposvári Campus Neveléstudományi 
Intézetébe elsősorban a régióból, sok esetben hátrányos helyzetű településekről érkeznek 
hallgatók. A képzés egyik legnagyobb értéke, hogy a frissdiplomás pedagógusok jelentős 
többsége tanulmányaik befejezését követően saját településén áll munkába, hozzájárulva 
ezzel a térség felemelkedéséhez. 
 

Március 24-én 14 hallgatónk vett részt a megyei Tehetséggála lebonyolításában. Önkéntes 
munkájukkal hozzájárultak a sikeres estéhez, ugyanakkor jó példákat láthattak, ezáltal 
tapasztalatokat gyűjthettek a sikeres tehetséggondozásról, a pedagógus pálya egy különleges 
kihívásáról. 
 

Egyetemünkön már folyik a felsőoktatásban tanulók legfontosabb megmérettetése, a TDK 
tavaszi fordulójának szervezése. Az egyetemi Tehetségnap keretében kerül sor a rendezvényre 
április 13-án. A Neveléstudományi Kar 17 versenyzővel képviselteti magát a versenyen. 

 
 
 
 
 
 
 

Ű 
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Kaposvár-Somogy Megyei Tehetségsegítő Tanács 
Matematika-Természettudományok-Műszaki-Informatika (MTMI) Tagozata 
 

FELHÍVÁS 
Tudod mennyi különbség van a Mercedes és a Tesla között? 100 év. 

„Nem attól tudásalapú a fejlett világ, hogy tud valamit gyártani,  
hanem attól, hogy mindig tud újat létrehozni, ami jobb!” 
Az innováció, a Kutatás + Fejlesztés viszi előre a világot. 

Akarsz hozzá csatlakozni?  
Robotok, Okoseszközök, 3D, Lézer… 

Ötletelj, Tervezz, Építs, Programozz, Tesztelj! 
Hol??? 

Gyere el az Innovátor-műhelybe! 
 

A Virágzó Kaposvár Akciócsoport kezdeményezésére a Nyitott, mindenki számára elérhető 
közösségi tevékenységek szervezése program keretében alkotóműhely-sorozat indult: 

21. századi digitális alkotóműhelyek  
Kaposvár technológiai fejlődésének elősegítése  

a fiatalok innovatív közösségein keresztül  
 

A negyedik műhelysorozat témája: Legyél te is innovátor!  
 

Itt a helyed, ha 12-24 év közötti kreatív fiatal vagy, és érdekel a tudomány és a technológia 
világa, az innováció, ami előre viszi a világot.  
A műhelyben megismerheted az „ötletből prototípus lesz” örömeit, és támogató szakemberek 
segítségével egy jó csapatban szórakozva elsajátíthatod a tervezéstől az okoseszköz 
megvalósításig terjedő alapvető műszaki innovációs fogásokat. Ehhez rendelkezésre áll: 
robotikai-mechatronikai építőkészlet (Makeblock), 3D nyomtató, lézervágó gép, 
számítógépek. 
   

Szívesen látunk akkor is, ha nem a megcélzott korcsoportba tartozol, de érdekel a technológia.  
A frissítőről, meg persze fertőtlenítőről gondoskodunk… 
A részvétel ingyenes, de a létszámkorlát miatt regisztrációhoz kötött. 

Jelentkezni a srdtp@sulirobot.hu e-mail címen lehet  
név, kor, iskola/munkahely, cím, választott időpontpár(ok) megadásával. 

 

Időpontpárok: (péntek 15-20 + szombat 8-13 óráig) 
1. 2022. március 25-26. 
2. 2022. április 8-9. 
3. 2022. április 22-23.  
4. pótidőpont április 29-30. 

 

Helyszín: Digisuli (Kaposvár, Füredi u. 53.) 
Programgazda:  
SuliRobot Digitális Technológia Tehetségpont SuliRobot Bt 
Programkód: TOP-7.1.1-16-H-ESZA-2019-450 
 

 

 

 

mailto:srdtp@sulirobot.hu
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Kaposvár-Somogy Megyei Tehetségsegítő Tanács 
Műszaki-Gazdasági Tagozata 
 

 

VÁSÁROLJ OKOSAN! C. PROJEKTVERSENY 
2022. MÁRCIUS 10. CSÜTÖRTÖK 

KSZC EÖTVÖS LORÁND MŰSZAKI TECHNIKUM ÉS KOLLÉGIUM 
 

 

A Kaposvár-Somogy Megyei Tehetségsegítő Tanács és a Kaposvári SZC Eötvös Loránd Műszaki 
Technikum és Kollégium közös szervezésében 2022. március 10-én, immáron negyedik 
alkalommal rendezte meg a Vásárolj okosan! című projektversenyt. 
 

A verseny célja, hogy felhívják a fiatalok figyelmét a tudatos vásárlás és a fenntarthatóság 
fontosságára – az idei évnek az egészséges életmód és táplálkozás volt a témája. 
A legjobbnak ítélt 12 csapat személyesen is bemutatta a pályázati felhívásban megadott 
témakörök szerint elvégzett kutatómunkájuk eredményeit, melyet szakértő zsűri bírált el. 

 
A versenyen a következő eredmény született: 

 

1. helyezett:  
 Farkas Petra és Jeli Renáta 
 Kaposvári SZC Noszlopy Gáspár Közgazdasági Technikum 

2. helyezett:  
Mogyorósi Gábor és Benedek Kristóf 
Kaposvári SZC Eötvös Loránd Műszaki Technikum és Kollégium 

3. helyezett:  
Kiss Olivér és Redly Olivér  
Kaposvári SZC Eötvös Loránd Műszaki Technikum és Kollégium 

 
Szívből gratulálunk a nyertes csapatoknak és felkészítő tanáraiknak! 
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Kaposvár-Somogy Megyei Tehetségsegítő Tanács 
Művészeti Tagozata 
 

 

„BACH MINDENKINEK” 
2022. március 23. szerda 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 
 
 
 

 

VERSENYRE KÉSZÜLŐ NÖVENDÉKEK 
2022. március 10. csütörtök 
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Kaposvár-Somogy Megyei Tehetségsegítő Tanács 
Óvodai Tagozata 
 

 
 
Kedves Óvó nénik, kedves Gyerekek! 
 
A „Örökös Zöld Óvoda”, a „Virágos erkély”, a „Virágos ház” címbirtokos Kaposvári Festetics 
Karolina Központi Óvoda Temesvár Utcai Tagóvoda a kaposvári óvodák, óvodások számára a 
Föld Napja alkalmából vidám, játékos vetélkedőt rendez. 

 
A program ideje: 2022. április 22. péntek 10:00 óra 

Érkezés: 9:30-9:45 óra között 
 

A program célja: „Ki mondta, hogy nem tudod megváltoztatni a világot?” 
 
A játékos vetélkedő során szeretnénk a gyermekek figyelmét felhívni a környezetvédelem 
fontosságára, valamint a természeti és társadalmi környezetünkkel való harmonikus 
együttélésre. Fontosnak tartjuk, hogy már az óvodás gyermekek megtanulják, hogy a 
Földünknek segítségre van szüksége ahhoz, hogy fennmaradjon. Ez az esemény egyben kiváló 
alkalom az óvodák közötti jó kapcsolat fenntartására és egy vidám találkozásra. 
 
Amit kérünk:  

⎯ Minden óvodából 3 nagycsoportos gyermeket a kísérő óvó nénikkel. 

⎯ Minden résztvevőn legyen valamilyen zöld színű ruhadarab (pl. póló). 

⎯ Sportos ruhában érkezzenek a felnőttek és a gyermekek egyaránt. 

⎯ Rendezvényünk lezárásaként az összes jelenlévővel közösen szeretnénk elénekelni a 
„Mi szél hozott…” kezdetű dalt (ÉZÓ. 253.), ezért kérjük, hogy minden óvó néni tanítsa 
meg a résztvevő gyerekeknek.  

 
Minden óvoda képviselő kis csapatát szeretettel várjuk! 

 
Jelentkezési határidő: 2022. április 01. péntek 

 
 
Elérhetőségeink: 
Telefonszám:82/410-535 
E-mail cím: temesvarovi@freemail.hu 
 
 
 

Tisztelettel: 
 

Torma Tamásné  
                                                                         Tagóvodavezető 

 
 
 
 

mailto:temesvarovi@freemail.hu
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Kaposvár-Somogy Megyei Tehetségsegítő Tanács 
Roma/Cigány Tagozata 
 

Minden hétköznap 13:00 és 18:00 között fejlesztő, illetve tanulássegítő foglalkozásokat 
tartunk a tanulásban elmaradó, egyéni fejlesztést igénylő hátrányos- és halmozottan 
hátrányos helyzetű, főként roma/cigány diákoknak a Tanoda programunk keretében.  
A fejlesztés egyénileg, vagy néhány fős csoportokban szaktanárok, gyógypedagógusok és 
egyetemi hallgatók bevonásával zajlik. 

 

 

 

 

 

 

 
 
2022. március 5-én Kaposvárra érkezett az „Együtt, szabadon – Magyar Cigány Hősök” című 
kiállítás. 
A vándorkiállításon olyan embereket mutattak be, akik életükkel, munkásságukkal, 
bátorságukkal kiköveztek egy olyan utat, amelyen a következő nemzedékek is haladhatnak, 
hősökké váltak, akik a közösség javát helyezték előtérbe és azt szolgálják. 

 

 

 

 

 

 

2022. március 24-én tartotta a Kaposvár-Somogy Megyei Tehetségsegítő Tanács Egyesülete a 
Tehetséggáláját, amelyen mi is részt vettünk. 
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2022. március 26-án a Somogy Megyei Család, Esélyteremtő és Önkéntes Ház Esély Sportnap 
címmel tartotta meg rendezvényét. 
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MATEHETSZ HÍRLEVÉL – 2022. MÁRCIUS 
 

AKTUÁLIS HÍREK 

A VILÁG LEGKIVÁLÓBB IFJÚ TERMÉSZETFOTÓSAINAK ÉLVONALÁBAN KONCZ -
BISZTRICZ TAMÁS, A MATEHETSZ KORÁBBI ÖSZTÖNDÍJASA  

Koncz-Bisztricz Tamás már 14 évesen több rangos, hazai természetfotós pályázat I. helyezettje 
volt, míg a közelmúltban – 17 évesen – harmadszor nyerte meg az orosz Golden Turtle nemzetközi 
versenyt.  Az ifjú természetfotós a Matehetsz konzorciumban megvalósított, „Tehetségek 
Magyarországa” című kiemelt projekt ösztöndíjasaként közel 2700 kilométert utazott az országban, 
hogy felfedezze, majd mások számára is láthatóvá tegye a hegyvidék és a puszta sokak elől 
rejtőző, ám annál gazdagabb növény-és állatvilágát. 
Bővebben 

TÖRÖK PEDAGÓGUSDELEGÁCIÓ A BUDAPESTI EURÓPAI TEHETSÉGKÖZPONT-
BAN 

2022. március 2-4. között a Budapesti Európai Tehetségközpont (EUTK) szervezésében egy 
hatfős török pedagógusdelegáció érkezett szervezetünkhöz jó gyakorlatok megismerése és 
szakmai tapasztalatok megosztása, cseréje céljából. A főként egyetemi tanárokból, de általános 
iskolában és középiskolában is oktató pedagógusokból álló csoport az European Talent Support 
Network (ETSN) honlapján keresztül talált rá az EUTK-ra és a Matehetszre, mint nemzetközi 
viszonylatokban jelentős tehetségsegítő szervezetekre. 
Bővebben 

„Z GENERÁCIÓ” - A HAJDÚ-BIHAR MEGYEI PEDAGÓGIAI SZAKSZOLGÁLAT MEGYEI 
RÖVIDFILM-KÉSZÍTŐ VERSENYE 

2022. február 10-én rendezték meg a HBMPSZ tehetséggondozó koordinátori 
munkaközösségének szervezésében a „Z generáció” elnevezésű megyei rövidfilm-készítő 
versenyt. 
Bővebben 

MEGTEKINTHETŐ A TEHETSÉGEK MAGYARORSZÁGA KIEMELT PROJEKT ZÁRÓ-
ESEMÉNYÉNEK ÖSSZEGZŐ KISFILMJE 

A Matehetsz Tehetség Csatornáján elérhetővé vált a Tehetségek Magyarországa - EFOP 3.2.1 – 
15-2016-00001 számú program záróeseményén készült összegző kisfilm, amely a rendezvény 
kiemelt pillanatait mutatja be. 
Bővebben 
 

INTERJÚK 

MATEHETSZ SZUBJEKTÍV - DR. FODOR SZILVIA A POZITÍV PSZICHOLÓGIÁRÓL  

„A tehetség sokszínű” – olvashatjuk a 15 éves Matehetsz Facebook oldalán. Az elmúlt másfél 
évtizedben számos kiváló szakember segítette szervezetünk tehetséggondozói munkáját, akik 
saját „színeikkel” járultak hozzá a paletta változatossá tételéhez. A jubileumi évet az előttünk álló 
kiemelt események mellett egy új cikksorozat indításával is ünnepeljük: októberig 15 olyan 
tehetségsegítő szakember beszél kedvenc témáiról, szakterületének kiemelt pontjairól, akik aktív 
szerepet vállaltak a Matehetsz életében. Elsőként Dr. Fodor Szilvia, az ELTE iskolapszichológiai 
tanszékének adjunktusa, az EUTK tanácsadója, a 2017-ben záruló Templeton Program szakmai 
vezetője osztja meg a pozitív pszichológiával kapcsolatos gondolatait. Aki kérdez: Fuszek Csilla, 
az idén 10 éves Budapesti Európai Tehetségközpont igazgatója. 
Bővebben 
 
 

www.tehetseg.hu 

https://tehetseg.hu/aktualis-interjuk/vilag-legkivalobb-ifju-termeszetfotosainak-elvonalaban-koncz-bisztricz-tamas
https://tehetseg.hu/aktualis/torok-pedagogusdelegacio-budapesti-europai-tehetsegkozpontban
https://tehetseg.hu/aktualis/z-generacio-hajdu-bihar-megyei-pedagogiai-szakszolgalat-megyei-rovidfilm-keszito-versenye
https://tehetseg.hu/aktualis/megtekintheto-tehetsegek-magyarorszaga-kiemelt-projekt-zaroesemenyenek-osszegzo-kisfilmje
https://tehetseg.hu/aktualis-interjuk/matehetsz-szubjektiv-dr-fodor-szilvia-pozitiv-pszichologiarol
http://www.tehetseg.hu/

